
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
КРУГЛОЕ ПОЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

423Я41,Тукай р-ны, Круглое Поле 
ппселыгы 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tiik@tatar.ni 

ОГРН 1051667007116 
ИНН/КПП 1639031702/163901001 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН СОВЕТ КРУГЛОПОЛЬСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423841,Тукаевский район, пос. Круглое 
Поле 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tuk@iatar.m 

ОГРН 1051667007116 
ИНН/КПП 1639031702/163901001 

РЕШЕНИЕ 

«28» апреля 2018 г. № 36/1 

"От чет об исполнении бюджета Круглопольского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района за 2017 год» 

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета 
Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района 
Республики Татарстан Низамиевой Эльмиры Робертовны «Отчет об исполнении 
бюджета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района 
за 2017 год», Совет Круглопольского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

i. Утвердить отчет об исполнении бюджета Круглопольского сельского 
поселения за 201 7 год по доходам в сумме 9153тыс. рублей 02 копейки, по расходам 
в сумме 8458,42 тыс. рублей со следующими показателями: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета Круглопольского 
сельского поселения за 2017 год согласно приложению №1 к настоящему решению. 

- по доходам бюджета Круглопольского сельского поселения за 2017 год 
согласно приложению №2 к настоящему решению. 

- по ведомственной структуре расходов бюджета Круглопольского сельского 
поселения за 2017 год согласно приложению №3 к настоящему решению. 

- по функциональной структуре расходов и распределения бюджетных 
ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджета Круглопольского сельского поселения на 2017 
год согласно приложению №4 к настоящему решению. 

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным видам деятельности) группам видам 
расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета 
Круглопольского сельского поселения на 2017 год согласно приложению №5 к 
настоящему решению. 

mailto:Krpol.Tiik@tatar.ni


2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и 
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
обнародования. 

4. Контроль за исполненщщнщстоящего решения возложить на*постоянную 
комиссию по бюджету, н а л р з ^ й ^ Й - й а ю т и экономике. 

Глава муниципального о 
Председатель Совета у 

Я Янн 
Э.Р.Низамиева 



9 

Приложение 1 
к решению «Об 
исполнении бюджета 
Круглопольского 
сельского поселения 
за 2017 год» 
№36/1 от 28.04.2018г. 

Источники финансирования дефицита бюджета Круглопольского сельского поселения 
за 2017 год. 

(тыс. рублей) 
Наименование Код бюджетной 

классификации 
Сумма | 

3 1 2 

Сумма | 

3 
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 -694,61 
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 -694,61 
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -9153,02 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -9153,02 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -9153,02 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110-0000 510 -9153.02 
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 8458.41 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 8458,41 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 8458,41 " 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 8458,41 



Приложение 2 
к решению "Об исполнении бюджета 
Круглопольского сельского поселения 
за 2017 год" 

Доходы 

бюджета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района 
за 2017 год 

(тыс.рублей) 
Наименование Код дохода Сумма 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 7 026,84 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЬГ ~ 1 01 00000 00 0000 2 318,86 
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 2 318,86 
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 4 235,06 
Налог на имущество с физических лиц > 1 06 01000 00 0000 568,74 
Земельным налог 1 06 06000 00 0000 3 666,32 
Земельный налог с юридических лиц 1 06 06030 00 0000 2 813,23 
Земельный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 853,09 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000 14,77 
Гос.пошлина за совершение нотариальных действий 
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА 

1 08 04000 01 0000 14,77 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 1 11 00000 00 0000 123,34 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления сельских поселении и созданных ими: , . , „ ,„„ „ , . 

" _ ! 1 11 05035 10 0000 учреждении (за исключением имущества муниципальных бюджетных! 
123,34 

и автономных учреждений) 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов i 
ПРОЧИ Е 1Ш1А Л ОТОВЫЕ ДОХОДЫ 1 
Средства самообложения граждан -
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ [ 
Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной' 
обеспеченности 
С у б в е н ц и и бюджетам поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 
Субвенции бюджетам поселений на реализацию полномочий по; 
государственной регистрации актов гражданского состояния^ _ 
Иные межбюджетные трансферты 
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

1 13 00000 00 0000 
1 13 02000 00 0000 
1 1700000 00 0000 
1 17 14000 00 0000 
2 00 00000 00 0000 

2 02 15001 10 0000 

2 02 35118 10 0000 

2 02 35930 10 0000 

2 02 45160 00 0000 
2 07 00000 00 0000 
2 07 05030 10 0000 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты СП _ _ _ 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ С У Б С Д Д Щ ~ С У ^ 
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 2 19 00000 00 0000 
} 1АЗНА ЧЕТТИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных мбт, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетоов СП 
ВСЕГО ДОХОДОВ 

2 19 00000 00 0000 

197,21 
197,21 
137,60 
137,60 

1 986,35 

205,38 

198,85 

15,00 

1 567,12 
140,00 
140,00 

0,16 

0,16 

9 153,03 



Приложение №3 к решению "Об 
исполнении бюджета Круглопольского 
сельского поселения за 2017 год" 

№36/1 от 28 04.2018г 

Ведомственная структура расходов 
Круглопольского сельского поселения за 2017 год 

(в тыс руб 
Наименование Ведом 

ство 
Рз Пр ЦСР BP 2017 

год 

Совет сельского поселения 302 630,10 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федераций 
и органа местного самоуправления 

302 01 02 630,10 

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 630,10 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

302 01 02 9900002030 100 630,10 

Исполнительный комитет сельского поселения 301 7828,32 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федераций, Местных 
администраций 

301 01 04 849,29 

Руководство и управление в сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 849,29 

Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 849,29 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

. 301 01 04 9900002040 100 333,81 

Закупка товаров, работ и челу г для государственных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 5! 1,48 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 ' 4,00 

Другие общегосударственные расходы 301 01 13 1389,16 

Государственная регистрация актов гражданского состояния 301 01 13 9900059300 15,00 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муницнгГальных) нужд 301 01 13 9900059300 200 15,00 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 579,92 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 579,92 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 : 13 9900092300 794,24 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 , 13 9900092300 200 779,45 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 14,79 

Национальная оборона. 301 02 198,84 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 198,84 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

301 02 03 9900051180 198,84 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

301 02 03 9900051180 100 193,84 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 5,00 
Вожарная безопасность 301 03 160,89 
Обеспечение пожарной безопасности 30! 03 10 160.84 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 301 03 10 9900007440 29,54 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 29,54 
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 131,35 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 131,35 
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной* 
деятельности 

он ИЗ 14 51,35 

Содержание домов участковых уполномоченных полиции 301 03 14 9900022690 51,35 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 14 9900022690 200 51,35 

Национальная экономика 301 04 694,95 
Дорожное хозяйство 301 04 09 694,95 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках, 
благоустройство 

301 04 09 9900078020 650,32 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 . 09 9900078020 200 650,32 1 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 Б100078020 200 44,63 
ЖилищиО-КОММЯНЯЛЬНОС ХОЗЯЙСТВО 301 05 3305,99 
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 3305,99 
Уличное освещение 301 05 03 816.25 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 816,25 
Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 523,74 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078040 200 523,74 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 • М И Ш И 1966,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 . 9900078050 200 1966,00 
Образование 301 07 712,00 
Межбюджетные трансферты местным бюджетам для софинансирования 
расходных обязательств по исполнению полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения ' . 

301 07 01 9900025700 712,00 

Межбюджетные трансферты , .^—янгни» „. 301 07 01 9900025700 500 712,00 
Культура * ^ Ч Й » 08 465,85 
Обеспечение деятельности культурно-досуговых 1. 08 01 0840144091 445,77 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных '«SMfi Л 0 8 01 0840144091 200 445,77 
Межцюджетныетрянсферты местным бюджетам для с о ф Д ^ ^ ^ ^ ^ в ^ ш й ? ^ " " ' 
расходных обязатольстн по исполнению полномочий орга(шг|5|естнщ(^(]@ ^ 
самоуправления но вопросам местного значения llllsflf ,.гнГАС/Е»' 

и 
.HISft is •11 

01 9900025600 20,08 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муницК^^&ьйУй^кдгр^ОЬ» P i f 8 01 9900025600 500 20,08 
ВСЕГО РАСХОДОВ & 8458,42 
|1рфнщгг 

Глава Круглопольского 
сельского поселения Э Р Низамиева 



Приложение №4 к 
решению "Об исполнении 
бюджета Круглопольского 
сельского поселения та 
2017 год" 

№36/1 от 28 04 2018г 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Круглопольского сельского поселения за 2017 год. 

(в тыс руб ) 
Наименование Рз Пр ЦСР BP 2017 

год 
Общегосударственные вопросы 01 2868,55 
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
органа местного самоуправления 

01 02 630,10 

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 630,10 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 , 02 9900002030 100 630,10 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04 849,29 

Руководство и управление в сфере установленных функций 01 04 9900002000 849,29 
Центральный аппарат 01 04 9900002040 849,29 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 • 04 9900002040 100 333,81 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 511,48 
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 4,00 
Другие общегосударственные расходы 01 13 1389,16 
Государственная регистрация актов гражданского состояния 01 13 9900059300 15,0 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) лужд 01 13 9900059300 200 15,0 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 579,92 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 579,92 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений / : * ( 01 ' 13 9900092300 2 ' 794,24 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 779,45 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 14,79 
ПаииВЦЯлъняч оборона 02 198,84 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 198,84 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

02 03 9900051180 198,84 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
(государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
| органами управления государственными внебюджетными фондами 

02 03 9900051180 100 193,84 

[Закупкатоваров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 5 
Пожарная безопасность 03 160,89 
Обеспечение пожарной безопасности 03 10 160,89 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 29,54 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900007440 200 ' 29,54 
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 131,35 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 131,35 
Другие 111|"|.чн.ы об.I " "ню -ьни" бскншсиосш и ирлноочранмк-.п.шж 
деятельности 

оз 14 51,35 

Содержание домов участковых уполномоченных полиции 03 14 9900022690 51,35 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 14 9900022690 200 51,35 
Национальная экономика 04 694,95 
Дороятос хозяйство 04 09 650,32 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство 

04 09 9900078020 650,32 

Закупка товаре - . . t . • • или. > i .м. >i. i . 
«I и. и! ;* 

.•«,.,- • чин , . . . • : -д.. • •• . ..... . ..ы •• п ц е ™ 
У т с - Н 

09 9900078020 200 

i l l 

650,32 

Ш г 
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 

09 

3305,99 
Благоустройство сельских поселений 05 03 3305,99 
Уличное освещение 05 03 9900078010 816,25 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078010 200 816,25 
Содержание мест захоронения . 05 03 9900078040 523,74 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078040 200 523,74 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения о н •• •'•'. , ' У?:;,: У .057 ; » (03 - - " 9900078050 1966,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078050 200 1966,00 
Образование 07 . 712,00 
Межбюджетные трансферты местн ым бюджетам для софинансирования 
расходных обязательств но исполнению полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения 

07 01 9900025700 712,00 

Межбюджетные трансферты - „ 07 01 9900025700 500 712,00 
Культура „„ ' „ „ „ /У?. К 08 465,85 _ 
Обеспечение деятельности культурно-досуговых у чреждении -- г., 2 Ж 0 8 01 0840144091 445,77 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (мунй1рШй|^нн51')нужд„,'ог X ' ' J 0 8 01 0840144091 200 445,77 
Межбюджетные трансферты местным бюджетам для .софилДнсировг$ия 
расходных обязательств но исполнению пол гишочи и . органов* местрогоЗ 
самоуправления по вопросам местного значения pfes^jl ырлй ' тл - ' „.дау 

-01 9900025600 20,08 

[Межбюджетныетрансферты ' 4Д ' <у 01 9900025600 200 20,08 
[ВСЕГО РАСХОДОВ > . с , м „чЦ - у 8458,42 
Дефицит 

Глава Круглопольского 
сельского поселения 

\ <г # t f f 

Э.Р.Низамиева 



Приложение №5 к 
решению "Об исполнении 
бюджета Круглопольского 
сельского поселения за 
2017 год" 

№ 36/1 от 28.04,2018г 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программмам и непрограммным видам деятельности) 
группам видам расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Круглопольского сельского поселения за 2017 год. 

(в тыс.руб) 

»• I. Ы. |1|Н II III .iiiiiimim'hi 11,111.14 llipol IIIJIIIVIII 
по п. »1И-'11"я» 

44.03 

Повышение безопасности дорожного движения 44,63 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 200 44,63 
Национальная экономика 200 04 44.63 
Дорожное хозяйство 
! |! | ' I !)' ' < • i l l " ,1 И О . 1 
Глава муниципального образования 

• И И 
Б100078020 

' '̂WIIOIIQ 
9900002030 

200 04 09 44.63 

630,10 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

9900002030 100 630.10 

Общегосударственные вопросы 9900002030 100 01 630,10 
Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления 9900002030 100 01 02 630.10 

Центральный аппарат 9900002040 849,29 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

9900002040 100 333,81 

Общегосударственные вопросы 9900002040 100 01 333,81 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 100 01 04 333,81 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900002040 200 511.48 
Общегосударственные вопросы 9900002040 200 01 511,48 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 511,48 
Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 4,00 
Общегосударственные вопросы 9900002040 800 01 4.00 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 4.00 
Уплата налога на имущество организации и земельного налога 9900002950 579,92 
Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 579,92 
Общегосударственные вопросы 9900002950 800 01 579,92 
Другие общегосударственные расходы 9900002950 800 01 13 579,92 
Пожарная безопасность 9900007440 29,54 
Обеспечение пожарной безопасности 9900007440 200 29:54 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900007440 200 03 29,54 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900007440 200 03 10 29,54 
Пожарная безопасность 9900022680 131,35 
Содержание пожарных подразделений 9900022680 200 131,35 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900022680 200 03 131,35 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022680 200 03 131.35 

Дпуг"р- вппрогы в оЯлясти национальной безопасности и правоохранительной 
деятельности 

9900022690 51,35 

I Содержание домов участковых уполномоченных полиции 9900022690 200 
I Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022690 200 03 51,35 
I Содержание домов участковых уполномоченных полиции 9900022690 200 03 14 51.35 



аджстные трансферты местным бюджетам для софинансирования 
Д н ь и обязательств но нсмдненню полномочий органов местного 

^управления по вопросам местного значения 

9900025700 712,00 

джбюджетные трансферты 9900025700 500 712,00 
Образование 9900025700 500 07 712,00 

•Дошкольное образовании 9900025700 500 07 01 712,00 

Осу'нести.пение иерн"-'"пго воиисч-рго учета на территориях, где отсутствуют 
военные к-пмносярниты 

9900051180 198,84 

а сходы на выплаты пеппияту п пенях обеспечения выполнения функций 
государственными 1м>".<п""аль"ы»'и) органами, казенными учреждениями, 
органами управления сосударстиеяными внебюджетными фондами 

9900051180 100 193.84 

Национальная оборона 9900051180 100 02 193.84 
Мобилизация и вневрйскпцяя подготовка 9900051180 100 02 03 193.84 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900051180 200 5,00 
Национальная оборона 9900051180 200 02 5.00 
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 200 02 03 5,00 
Обеспечение деятельности в области регистрации актов гражданского 
состояния 

9900059300 15,00 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900059300 200 15,00 
Общегосударственные вопросы 9900059300 200 Л 15,00 
Другие общегосударственные расходы 9900059300 200 01 13 15,00 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 9900092300 794,24 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900092300 200 779,45 
Общегосударственные вопросы 9900092300 200 01 779.45 
Другие общегосударственные расходы 9900092300 200 0 1 13 
Иные бюджетные ассигнования 9900092300 800 

779,45 
14,79 

Общегосударственные вопросы 9900092300 800 01 14,79 
Другие общегосударственные расходы 9900092300 800 01 13 

Уличное освещение 9900078010 816,25 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078010 200 816,25 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078010 200 05 816,25 
Благоустройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 816,25 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство 

9900078020 650,32 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078020 200 650,32 
Национальная экономика 9900078020 200 04 650,32 
Дорожное хозяйство 9900078020 200 04 09 650,32 
Содержание мест тяхоропепич 9900078040 523,74 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078040 200 523,74 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078040 200 05 523.74 
Благоустройство сельских поселений 9900078040 200 , 05 03 523,74 
Прочие .мероприятия по благоустройства поселения 9900078050 1966,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд** № 9900078050 200 1966.00 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078050 200 05 1966.00 
Благоустройство сельских поселений J ^ t i ^ ^ t W ^ z K *;Д9й0078050 200 05 03 1966,00 
ВСЕГО РАСХОДОВ . < «г.» * Ч ' х 8458,42 

14.79 
3956,31 

Дефицит 

Глава Круглопольского 
сельского поселения 

СГтлЗ " 

(«ПИ®'1 

Э.Р.Низамиева 


